
PARTnEřI MEDIÁLní PARTnER

A CO VÁS ČEKÁ JEŠTĚ?
Slavnostní předání Křišťálového glóbu za dlouhodobý přínos 

v business navigaci a Modrého glóbu za projekt roku.

Večer plný příjemné zábavy, dobrého jídla a úžasných nápojů, 
který prožijete s kolegy, přáteli či novými obchodními partnery.

JAK SE PřIHLÁSIT?
Zaregistrovat se můžete na www.inekon-system.cz.

Účastnický poplatek činí 12 900 Kč + 21 % DPH.
V ceně je ubytování, strava, materiály ke konferenci, 

společenský večer a doprovodný program.

KONTAKT
InEKOn SySTEMS, s. r. o.

Dělnická 1324/9
170 00 Praha 7 – Holešovice

tel.: +420 222 990 062
www.inekon-systems.cz

Bližší iNFORMACE A ORgANiZACE:
Kateřina Havelková
tel.: 774 776 361

e-mail: Katerina.Havelkova@inekon-systems.cz

SVOU ÚČAST JIŽ nAPříKLAD PřISLíBILI    

Srdečně vás zveme k účasti na mezinárodní konferenci 
o podnikovém řízení 

BUSInESS nAVIGATIOn® DAyS
Úspěch: geniální nápad nebo systematická práce?

Radek Průša
předseda představenstva

Technistone

Stanislav Beránek
CFO

Lagardere Travel Retail

Jiří Daněk
předseda představestva

Druchema 

Petr Kymlička
partner

BDO Advisory

Jiří Vytlačil
CEO 

Servodata Group

Pavel Majer
partner

Goldratt CZ

Bronislav Pánek
jednatel

Profitana

Vladimír Bartoš
expert

Minerva ČR

Číslo 11 prý přináší kreativitu a úspěch.
Přesně o tom budou i letošní Business Navigation® Days.

Můžete se těšit na dva dny prožité v inspirativním prostředí
zámku na Vysočině. Získáte mnoho užitečných informací

o tom, jak se zbavit v procesech manažerského řízení šedého
stereotypu, ušetřit peníze a čas pro originální nápady, 

které vás odliší a posunou vpřed. 

POSOUVÁME VÁS JIŽ 11 LET
10. – 11. 11. 2016, HOTEL ZÁMEK VALEČ

Jak dál?
Přijdu na to.

Je to tady –
nápad!

A je to!Pracuji 
na tom.


